Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» сентября 2020 года  № 389- па

О сборе замечаний и предложений для актуализации схемы
теплоснабжения МО «Шенкурское» Шенкурского района

Архангельской области на2015-2030 годы

       В соответствии     с   постановлением Правительства РФ от 22.02.2012
N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения" администрация МО «Шенкурский муниципальный район»
постановляет:
          1.Разместить на официальном сайте администрации МО «Шенкурский
муниципальный район» проект актуализированной схемы теплоснабжения
МО «Шенкурское» Шенкурского района Архангельской области на 2015-
2030 годы.

2. Сбор замечаний и предложений по проекту актуализированной
схемы теплоснабжения МО «Шенкурское» Шенкурского района
Архангельской области на 2015-2030 годы осуществить с 04.09.2020 по
24.09.2020 года включительно, на бумажном носителе по адресу: 165160
Архангельская область г. Шенкурск ул. Кудрявцева д. 26 кабинет 8 с 09:00 до
17:00 часов или на адрес электронной почты: ptotdel@shenradm.ru

3. Разместить на официальном сайте администрации МО «Шенкурский
муниципальный район»  поступившие замечания и предложения по проекту
актуализированной схемы теплоснабжения МО «Шенкурское» Шенкурского
района Архангельской области на 2015-2030 годы не позднее 3 календарных
дней со дня окончания срока сбора указанных замечаний и предложений.

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                           С.В.Смирнов

mailto:ptotdel@shenradm.ru

	О сборе замечаний и предложений для актуализации схемы теплоснабжения МО «Шенкурское» Шенкурского района Архангельской области на2015-2030 годы